ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO DE JO!A

" Íents. dan .\ia.ôcgnÍoy"

PORTARIA N9 8 - DE 02 DE FEVEREIRO DE 2024.

coNcEDE eozo or rÉntas.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Jóia,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com Lei

Orgânica Municipal, Lei ne 1.310/2002 e Lei Municipal ns 4.04212022, resolve:

Art. 1e Conceder à servidora Sandra Judite Bolfe, matrícula 7L2-O/7,
detentora do cargo de provimento em comissão de Assessor Jurídico, o gozo de 20 (vinte)

dias de férias, a contar de 14 de fevereiro de 2023, referente ao período aquisitivo de 14
de fevereiro de 2023 a 13 de fevereiro de 2024.

Art. 2e Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE JÓIA/RS.

EM 02 DE FEVEREIRO DE2024.

Valmir José tra Vieira
Presidente

Registre-se e publique-se.
Em 02 de fevereiro de 2024

CeÍtiÍlco Quá Ô

esteve Íixadono

-l-do dia!)t
Serv

Rua Dr Edmar Kruet 258 _ JótA _ RS. CEp 9Blsoo-000. - CNPJ N.
Fones (55) 33'18-125S - 1O1O - 1OO0 - E_mait: camaraócama

. 01.656.027l0001_08
Íajoia rs.qov. br

LÀJ*